uû ban nh©n d©n
HuyÖn CÈm Giµng

Sè:         /UBND-VP
V/v  niêm yết, công khai

thủ tục hành chính

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

CÈm Giµng, ngµy      th¸ng  8  n¨m 2022

Kính gửi:
- Đồng chí Trưởng phòng Tài Nguyên và Môi trường;

                                   - Đồng chí Trưởng Bộ phận một cửa huyện;
   - Đồng chí Trưởng Đài phát thanh huyện;

                                   - Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 2115/QĐ-UBND ngày 08/8/2022 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố Danh mục TTHC sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND huyện
Cẩm Giàng chỉ đạo một số nội dung sau:
        1. Phòng Tài nguyên và Môi trường; UBND các xã, thị trấn: rà soát, cập
nhật và niêm yết, công khai danh mục TTHC theo Quyết định số 2115/QĐ-
UBND ngày 08/8/2022 của UBND tỉnh Hải Dương tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả
kết quả cấp huyện và cấp xã (nếu có); đồng thời gửi 01 bản về Văn phòng
HĐND-UBND huyện trước ngày 10/8/2022 (qua đồng chí Ngô Thị Thùy Sương-
Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện).

2. Bộ phận Một cửa huyện, UBND các xã, thị trấn tiến hành niêm yết, công
khai kịp thời, chính xác, đầy đủ danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền,
trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc phản ánh về UBND
huyện.

3. Đài phát thanh huyện, UBND các xã, thị trấn chỉ đạo đài truyền thanh
cấp xã tuyên truyền nội dung các TTHC thực hiện tại cấp huyện, cấp xã để nhân dân
biết, thực hiện.

UBND huyện yêu cầu phòng Tài nguyên và Môi trường, Đài phát thanh
huyện, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện nội dung công văn./.

N¬i nhËn:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện (bc);
- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T18:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Công<nguyenvancong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T07:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM GIÀNG<ubnd.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T07:33:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM GIÀNG<ubnd.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T07:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM GIÀNG<ubnd.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!